АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020 № 21

с. Воя

О заключении договора социального найма

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением

жилищной комиссии от 17.06.2020 № 7 администрация Войского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      заключить договор социального найма на жилое помещение, находящееся

по адресу: деревня Пайгишево, ул. Центральная, д. 3, кв. 1 Пижанского

района Кировской области.

Глава администрации
Войского сельского поселения                                                  Л.А.Ермакова